

Dzierżążnia, dnia 27 stycznia 2014r.

Nr PP.271.1.2014

Strona internetowa

<http://ugdzierzaznia.bip.org.pl>

WYJAŚNIENIE Nr 2
TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Na podstawie art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013r. poz.907 ze zmianami) przekazuję treść zapytania wraz z wyjaśnieniem dotyczącym przetargu nieograniczonego PP.271.1.2014 na **przebudowę 4 dróg gminnych w miejscowościach: Nowa Dzierżążnia, Sarnowo-Góry, Błomino Gumowskie i Wilamowice.**

Pytanie 1 i 2:

Prosimy o udostępnienie wykazu drzew do wycinki w ramach przebudowy drogi w miejscowości Wilamowice? Czy Zamawiający posiada aktualne zezwolenie na wycinkę drzew? Prosimy o udostępnienie.

Odpowiedź 1 i 2:

Zamawiający podaje w SIWZ – Rozdział III pkt. 2 ppkt. 7 lit.d , że posiada zgłoszenie właściwemu organowi: Starostwu Powiatowemu w Płońsku, z dnia 20.09.2013r. nr AB.6743.804.2013 dla drogi w Wilamowicach – działka nr 91. Do wydania pisma o przyjęciu przez Starostwo w Płońsku zgłoszenia przebudowy jest niezbędna decyzja na wycinkę drzew i to ostateczna. Zamawiający potwierdza, że posiada taką decyzję na wycięcie 8 szt. drzew – brzozy.

Pytanie 3:

Zgodnie z pkt. 2.3 w opisie Projektu Wykonawczego przebudowy drogi w miejscowości Nowa Dzierżążnia przepust w km0+351,0 jest przeznaczony „do przełożenia i wydłużenia”, natomiast zgodnie z rys. 2.1 ww. Projektu przepust jest opisany jako do wydłużenia. Jaki jest zakres przebudowy przepustu? Czy jego lokalizacja ulega zmianie? – jeśli tak, prosimy o udostępnienie rysunków z nowym usytuowaniem przepustu.

Odpowiedź 3:

Pikietaż przepustu nie zmieni się i pozostaje w km 0+351,0. Istniejący przepust betonowy Ø 60cm dł 6,0m należy przesunąć i wydłużyć o 0,50 m tak jak na rysunku 5.2 (w projekcie wykonawczym) i 5.2a załączonym jako zał. nr 2 do wyjaśnienia NR 1 treści SIWZ z dnia 24.01.2014r. oraz przedmiarze robót poz. 6.

Pytanie 4:

W „uwagach” w części opisowej projektów Budowlano – Wykonawczych zawarto informacje dotyczące obowiązku zabezpieczenia i ewentualnego przeniesienia punktów osnowy geodezyjnej. Brak danych na temat ilości i lokalizacji punktów uniemożliwia wykonawcy rzetelną kalkulację kosztów nadzoru geodezyjnego oraz zabezpieczenia / przeniesienia punktów. Prosimy o udostępnienie dokładnych informacji (planu sytuacyjnego, ilości) niezbędnych do kalkulacji kosztów ww. robót.

Odpowiedź 4:

Na mapie do celów projektowych brak jest informacji o rozmieszczeniu istniejących punktów geodezyjnych, dlatego podczas tyczenia trasy obsługa geodezyjna Wykonawcy powinna wskazać w terenie osnowę geodezyjną kolidującą z przebudową drogi.

Pytanie 5:

W pozycjach 7 i 8 Przedmiaru Robót oraz Kosztorysu Ofertowego (Zał. 1A do SIWZ) błędnie podano ilość materiału nasypowego, który należy dowieźć na teren budowy. Zgodnie z tabelą robót ziemnych powinno być go 660,65 m³. Prosimy o udostępnienie poprawionego Kosztorysu Ofertowego.

Odpowiedź 5:

Ilość materiału nasypowego w pozycji 7 i 8 Przedmiaru Robót **ulegnie zmianie**. Na rysunku nr 5 (szczegół - przekroju charakterystycznego podane jest oznaczenie skrótu Pnm).

N-Pnm = 660,64 m³ - ilość materiału nasypowego do przywozu.

W załączniku przesyłamy poprawiony **Przedmiar Robót i Kosztorys ofertowy dla przebudowy drogi gminnej w miejscowości NOWA DZIERŻĄŻNIA – dz. nr 114 Zał. 7 i 8 do wyjaśnienia Nr 2 treści SIWZ.**

UWAGA.

Zamawiający załącza również, pomyłkowo nie dołączone rysunki, do odpowiedzi na pytanie nr 3 i 4 z dnia 24 stycznia 2014r. WYJAŚNIENIA NR 1 TREŚCI SIWZ – **jako ZAŁ. NR 4, NR 5 i NR 6.**

**Wójt Gminy Dzierżążnia
mgr inż. Mirosław Opolski**